UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSL

Sơn La, ngày      tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiền quà tặng Cán bộ viên chức là thương bệnh binh, thân nhân

là thương bệnh binh, liệt sỹ nhân ngày 27/7 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ (sửa đổi, bổ sung) năm 2025 ban hành

kèm theo Quyết định số 528/QĐ-CĐSL ngày 10/6/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La;

Xét đề nghị của Ông/bà Kế toán trưởng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tiền quà tặng Cán bộ viên chức là thương bệnh binh, thân

nhân là thương bệnh binh, liệt sỹ nhân ngày 27/7 năm 2025. (Có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Mức chi quà tặng: 500.000 đồng/người.

Tổng số tiền là: 16 người x 500.000 đồng = 8.000.000 đồng. (Số tiền bằng

chữ: Tám triệu đồng chẵn).

Nguồn kinh phí: Trích quỹ phúc lợi.

Điều 3. Các ông (bà) Kế toán trưởng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV và các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TC-HSSV.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

UBND TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày     tháng 7 năm 2025

DANH SÁCH

Cán bộ viên chức là thương bệnh binh, thân nhân là thương bệnh binh, liệt sỹ

nhận quà nhân ngày 27/7 năm 2025
(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-CĐSL ngày /07/2025).

TT Họ và tên Đơn vị Thân nhân là thương

binh, bệnh binh, liệt sĩ

Số tiền

1 Đỗ Minh Tiến Phòng HC-QT Mẹ đẻ là liệt sĩ 500.000

2 Nguyễn Thị Hạnh Khoa VHNT-DL Bố đẻ là bệnh binh 500.000

3 Cầm Thị Lan Hương Khoa BD Có bố chồng là thương

binh

500.000

4
Nguyễn Văn Thành TT.TTTV Có bố đẻ là bệnh binh 500.000

5 Lê Duy Tùng Phòng HC-QT Bố đẻ là thương binh

hạng 4/7

500.000

6
Nguyễn Thị Thì K.KTKT Bố đẻ là bệnh binh 3/4 500.000

7 Trịnh Đức Toàn Phòng TC-HSSV Bố đẻ là bệnh binh 500.000

8 Nguyễn Văn Thanh Phòng TC-HSSV Bố đẻ thương binh 4/4 500.000

9 Trịnh Tuấn Hùng Phòng TC-HSSV Bố đẻ là bệnh binh 500.000

10 Nguyễn Thị Thu Hương K.KTKT Bố chồng là thương binh 500.000

11 Lê Thị Thuỷ Khoa NL Bố đẻ là thương binh

hạng 3/4

500.000

12 Nguyễn Thị Quỳnh Anh Khoa NL Bố đẻ là thương binh

hạng 4/4

500.000

13
Vũ Thị Kim Thanh Khoa NL Bố đẻ là Bệnh binh 500.000

14
Bùi Thị Hằng Khoa CB Bố đẻ là thương binh 500.000

15 Đinh Công Tiệp Khoa CB Bố đẻ là thương binh

hạng 1/8

500.000

16 Nguyễn Thị Bích Thuận Khoa VHNT-DL Bố đẻ là thương Binh

loại A

500.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T09:32:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:12:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:12:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:12:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:13:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!